1

平成２６年４月２４日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 執行役社長 久田 佐男

本社所在地 東京都港区西新橋一丁目２４番１４号

コード番号 ８０３６（東証第一部）

問い合せ先 ＣＳＲ・コーポレートコミュニケーション部 部長

                     加藤 弘之 （電話：０３－３５０４－５１３８）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された指名委員会において、下記のとおり平成２６年６月１９日開催予定

の定時株主総会に提案する取締役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者 （  ）内は現職

 取締役   大楽 義一  （当社顧問）

２．退任予定取締役 （  ）は現職

 水野 克美  （取締役）

３．取締役候補者（平成２６年６月１９日開催予定の定時株主総会で選任予定）

取締役会長 社外取締役  森 和廣

取締役       久田 佐男

取締役          大楽 義一

社外取締役        早川 英世

社外取締役        戸田 博道

 社外取締役        中村 豊明

2

＜ご参考＞新任取締役候補者の略歴

 大楽 義一（だいらく よしかず）（昭和３０年（１９５５）７月２７日生）

 昭和５４年（１９７９）  ４月  （株）日立製作所 入社

 平成１２年（２０００）  ２月   日立日鉄半導体（シンガポール）会社 人事総務部長

 平成１５年（２００３）  ４月   （株）日立ハイテクノロジーズ 那珂事業所総務部長

 平成１７年（２００５） １０月   人事総務本部人事勤労部長

 平成２２年（２０１０）  ４月   人事総務本部長

 平成２３年（２０１１）  ４月   執行役 人事総務本部長

 平成２５年（２０１３）  ４月   執行役常務 人事総務本部長

 平成２６年（２０１４）  ４月  顧問（現任）

以 上